PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO DE MONITORES PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL - Edital nº 012/2023/PROEN

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade da Região de Joinville – Univille, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução nº 02/12/CEPE,
torna público o resultado do Processo Seletivo de monitores para os Cursos de graduação, para o período letivo 2023-1, em conformidade com
o edital 012/2023/PROEN.

CURSO CAMPUS TURNO
SÉRIE/

SEMESTRE
DISCIPLINA VAGAS PROFESSOR(A) CLASSIFICADOS

Design Joinville Noturno 3º semestre Projeto Integrador de Design 2 1 Élcio Ribeiro da Silva Não houve inscrito

Design Joinville Noturno 5º semestre Projeto de Imagem e Fotografia 2 Fernanda Pozza da Costa Não houve inscrito

Design Joinville Noturno 2º semestre Arte Moderna e Contemporânea 3 Elenir Morgenstern Marcos Paulo de Carvalho Bazana

Medicina Joinville Integral 6º semestre Psiquiatria II 2 Maria Aparecida Nunes
Fontana

1º - Rafaela Luísa Kowaski
2º - Joana Baschung Bertazzon

Joinville (SC), 04 de abril de 2023.